
  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 143مزایده شماره 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  متر بعد از چهارراه ولیعصر 200 –خیابان ولیعصر(عج)  –زادي میدان آ –شهرستان بم آدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  وضعیت

  سرویس دهی

  √  200.000.000  1378  53ط458-85  405پژو  1

  اوراقی  329727200.000.000ش: 12488336460م:   405پژو  2

  اوراقی  150.000.000  538333ش: 12489177529م:  405پژو  3

  اوراقی  150.000.000  40329312ش: 12486241671م:  405پژو  4

  √  300.000.000  1384  55س848-59  405پژو  5

  √  1.200.000.000  1392  57س995-45  405پژو  6

  اوراقی  120.000.000  73305902ش: 2517204225م:  405پژو  7

  اوراقی  150.000.000  80314610ش: 22528015341م:  405پژو  8

  اوراقی  150.000.000  16202423ش: 12484011658م:  405پژو  9

  اوراقی  150.000.000  16226311ش: 12484191434م:  405پژو  10

  اوراقی  50.000.000  1412280731620ش: 00242892م:  پراید  11

  اوراقی  100.000.000  13216795ش: 12484237438م:  405پژو  12

  اوراقی  200.000.000  592266ش: 410747م:  هیوندا اکسل  13

  اوراقی  100.000.000  127542ش: 12488263500م:  405پژو  14

  √  200.000.000  1383  94د894-85  405پژو  15

  اوراقی  150.000.000  14216261ش: 12484036731م:  405پژو  16

  √  900.000.000  1393  26ج711-75  131سایپا  17

  اوراقی  150.000.000  80804808ش: 22828005434م:  پژوپارس  18

  √  1.300.000.000  1395  63ج357-75  پژوپارس  19

  √  700.000.000  1382  92ج432-21  206پژو  20

  √  300.000.000  1385  76د165-56  پژوپارس  21

  اوراقی  100.000.000  1412280709357ش: 00237925م:  پراید  22

  اوراقی  80.000.000  77417936ش: 11127715883م:  سواري پیکان  23

  √  600.000.000  1390  99ل545-95  131سایپا  24

  √  2.000.000.000  1394  13ه718-69  315ام وي ام  25



  واد مخدر استان کرمانشوراي هماهنگی مبارزه با م 143مزایده شماره 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  هارراه ولیعصرمتر بعد از چ 200 –خیابان ولیعصر(عج)  –میدان آزادي  –شهرستان بم آدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  وضعیت

  سرویس دهی

  √  400.000.000  1389  49ط379-85  132پراید  26

  √  900.000.000  1389  69ل764-65  سمند  27

  √  450.000.000  1393  57ج317-75  405پژو  28

  √  2.400.000.000  2008  69ج894-75  مگان  29

  اوراقی  100.000.000  1412284512930ش:  01159770م:   پراید  30

  اوراقی  100.000.000  863435ش: 12488353490م:  405پژو  31

  √  450.000.000  1386  85د519-85  پژوپارس  32

  √  900.000.000  1392  58ي186-53  131سایپا  33

  √  1.400.000.000  1396  65ص163-84  206پژو  34

  اوراقی  100.000.000  14298848ش: 12485019273م:  405پژو  35

  √  500.000.000  1390  31ص525-45  132سایپا  36

  اوراقی  150.000.000  3412291446905ش: 4638997م:  131سایپا  37

  اوراقی  150.000.000  81006126ش: 22568106855م:  405پژو  38

  اوراقی  50.000.000  1412283201312ش: 00664989م:  پراید  39

  اوراقی  100.000.000  73293701ش: 12486210698م:  سمند  40

  اوراقی  200.000.000  0016046ش: 0059303م:  تویوتا هایلوکس  41

  اوراقی  100.000.000  83443391ش: 11283067235م:  سواري پیکان  42

  √  4.000.000.000  1390  67ع375-55  کامیون کاویان یخچالدار  43

  √  70.000.000  1395  56735-775  موتورسیکلت هاتف  44

  √  60.000.000  1395  28829-642  موتورسیکلت همتاز  45

  √  70.000.000  1398  27336-817  موتورسیکلت شیرکوه  46

  √  70.000.000  1399  77417-823  موتورسیکلت زال توس  47

  اوراقی  100.000.000  1412290762510ش: 4098764م:  131سایپا  48

  اوراقی  100.000.000  0082027453ش: 22568228383م:  405پژو  49

  اوراقی  150.000.000  77907867ش: 11517707452م:  وانت پیکان  50



  ن کرمانشوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استا 143مزایده شماره 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  متر بعد از چهارراه ولیعصر 200 –خیابان ولیعصر(عج)  –میدان آزادي  –شهرستان بم آدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  وضعیت

  سرویس دهی

  اوراقی  150.000.000  82631008ش:  54479616م:   206پژو  51

  اوراقی  150.000.000  83829805ش:  12683002066م:   پژوپارس  52

  اوراقی  150.000.000  003676ش:  004060م:   میتسوبیشی گالانت  53

  √  900.000.000  1395  29س416-45  111سایپا  54

  √  900.000.000  1395  59ج777-75  132سایپا  55

  √  700.000.000  1390  45م611-16  131سایپا  56

  √  300.000.000  1383  15ط264-33  پراید  57

  √  900.000.000  1395  45م848-65  وانت پراید  58

  اوراقی  100.000.000  027004ش:  14187030605م:   206پژو  59

  اوراقی  UF24GPA000027969  4.000.000.000ش:  کشنده رنو  60

  √  300.000.000  1384  54ب229-13  405پژو  61

  اوراقی  150.000.000  83012727ش: 12483028655م:  405پژو  62

  اوراقی  150.000.000  071341ش: 0579591م:  405پژو  63

  √  100.000.000  1383  67ل525-75  سپند پی کی  64

  اوراقی  100.000.000  14504395ش: 12484000515م:  سمند  65

  √  800.000.000  1389  66ص944-85  405پژو  66

  وراقیا  80.000.000  1422289211317ش: 3795169م:  132سایپا  67

  اوراقی  80.000.000  83526609ش: 11283134728م:  سواري پیکان  68

  اوراقی  100.000.000  14273719ش: 12484202040م:  405پژو  69

  √  250.000.000  1383  87س513-54  پراید  70

  √  500.000.000  1391  51ب744-75  405پژو  71

  √  300.000.000  1386  47س448-85  پراید  72

  اوراقی  10.000.000  2003880069ش: 04090154م:  روموتورسیکلت پیش  73

  اوراقی  10.000.000  2499356133ش: 49300205م:  موتورسیکلت پیشرو  74

  اوراقی  2.000.000  113988ش:  موتورسیکلت ایژ  75



  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 143مزایده شماره 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  متر بعد از چهارراه ولیعصر 200 –خیابان ولیعصر(عج)  –میدان آزادي  –شهرستان بم آدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  وضعیت

  سرویس دهی

  اوراقی  10.000.000  2009049166ش: 81580201م:  موتورسیکلت پیشرو  76

  √  1.000.000.000  1393  15و249-21  پژوپارس  77

  اوراقی  180.000.000  827658ش: 12488014394م:  405پژو  78

  اوراقی  120.000.000  16205469ش: 2007002م:  405پژو  79

  اوراقی  800.000.000  017888ش: 533158PA15م:  کامیون فوتون  80

  اوراقی  50.000.000  666245ش: 12488195392م:  پژوپارس  81

  اوراقی  150.000.000  81612046ش: 33883378م:  206پژو  82

  √  900.000.000  1396  69ن226-73  2تیبا  83

  √  1.200.000.000  1386  41ج462-52  پژوپارس  84

  √  980.000.000  1388  53ق936-55  405پژو  85

  √  1.100.000.000  1388  23ط948-85  405پژو  86

  √  1.200.000.000  1390  27ق162-75  405پژو  87

  √  1.330.000.000  1395  57ل269-45  111سایپا  88

  √  1.300.000.000  1395  91س972-75  131سایپا  89

  √  680.000.000  1388  83ب581-45  پراید  90

  √  610.000.000  1386  73ج511-65  پراید  91

  √  630.000.000  1388  47م183-63  پراید  92

  √  450.000.000  1382  15م825-45  پراید  93

  √  2.800.000.000  1399  74ن799-45  پژوپارس  94

  √  3.000.000.000  1397  21م547-95  پژوپارس  95

  √  1.750.000.000  1392  25ص183-45  پژوپارس  96

  √  1.500.000.000  1392  68ب167-93  پژوپارس  97

  √  2.500.000.000  1398  65ل756-16  وانت زامیاد  98

  √  1.600.000.000  1395  59ق977-47  405پژو  99

  √  1.300.000.000  1394  19ج733-75  405پژو  100



  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 143مزایده شماره 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  متر بعد از چهارراه ولیعصر 200 –خیابان ولیعصر(عج)  –میدان آزادي  –م شهرستان بآدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  توضعی

  سرویس دهی

  اوراقی  120.000.000  1412288345192ش:  3156419م:   پراید  101

  √  1.300.000.000  1391  29ه352-61  405پژو  102

  اوراقی  130.000.000  83060572ش: 12483137510م:  405پژو  103

  √  1.250.000.000  1390  81ق222-45  405پژو  104

  اوراقی  150.000.000  81300445ش: 22528023278م:  405پژو  105

  اوراقی  180.000.000  703071ش: 4060602م:  نیسان پاترول  106

  اوراقی  180.00.000  81806650ش: 22828102845م:  پژوپارس  107

  اوراقی  140.000.000  1412289190995ش: 3499148م:  پراید  108

  اوراقی  80.000.000  78471619ش: 11127868436م:  سواري پیکان  109

  اوراقی  130.000.000  77300958ش: 22527700632م:  405پژو  110

  √  850.000.000  1387  73ه393-93  206پژو  111

  √  830.000.000  1386  53ق448-95  206پژو  112

  اوراقی  1.200.000.000  004650ش: 151401116917م:  سواري ولیکس  113

  √  1.500.000.000  1395  82د255-45  برلیانس  114

  √  750.000.000  1386  23ل385-32  سمند  115

  √  700.000.000  1385  85ن119-54  سمند  116

  √  22.000.000.000  1383  92ع473-54  کشنده ولوو  117

  اوراقی  120.000.000  0082014762ش: 22568213004م:  405پژو  118

  √  26.000.000.000  1387  23ع185-95  اتوبوس اسکانیا  119

  √  21.000.000.000  1386  24ع615-95  اتوبوس اسکانیا  120

  اوراقی  8.300.000.000  809001ش: 0015125م:  کشنده ولوو  121

  √  10.000.000.000  2007  62ع161-33  کشنده دانگ فنگ  122

  √  1.600.000.000  1396  77ب832-58  سمند  123

  اوراقی  350.000.000  فاقد شماره  تویوتا لندکروز  124

  √  600.000.000  1385  11ص373-85  405پژو  125



  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 143شماره مزایده 

   05/10/1402لغایت  03/10/1402از حضوري  تاریخ بازدید 

  دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت :

  13الی   8ساعت بازدید از  06/10/1402لغایت  02/10/1402از  

  متر بعد از چهارراه ولیعصر 200 –یابان ولیعصر(عج) خ –میدان آزادي  –شهرستان بم آدرس : 

  034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   07/10/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  09/10/1402: مورخ  تاریخ اعلام نتایج

  

  شماره 
  ردیف

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو
  وضعیت

  سرویس دهی

  اوراقی  180.000.000  591772ش: 0113961م:  405وپژ  126

  √  900.000.000  1388  84ج467-75  405پژو  127

  √  50.000.000  1389  23898-791  موتورسیکلت کایوت  128

  √  400.0000.000  1385  54س867-12  پراید  129

  √  1.800.000.000  1396  36ل478-69  سمند  130

  √  800.000.000  1388  51ج532-88  405پژو  131

  اوراقی  100.000.000  1412276536466ش: 3043947م:  پراید  132

  √  200.000.000  1381  97ل268-45  سمند  133

  √  300.000.000  1385  11م648-54  405پژو  134

  √  900.000.000  1394  59س258-93  405پژو  135

  √  150.000.000  1383  84د557-88  سمند  136

  √  250.000.000  1387  54ج285-75  405پژو  137

  اوراقی  100.000.000  1412283239387ش: 00709091م:  پراید  138

  √  400.000.000  1390  19ج712-75  وانت پیکان  139

  √  300.000.000  1384  89س875-59  سمند  140

  √  300.000.000  1384  28ب699-84  پراید  141

  √  300.000.000  1383  16ج439-65  سمند  142

  اوراقی  S1412281884542  100.000.000ش: 00416178م:  پراید  143

  اوراقی  100.000.000  1422290293903ش: 4258502م:  132پراید  144

  √  1.200.000.000  1392  76ج889-75  405پژو  145

  √  700.000.000  1390  25ن279-95  131سایپا  146

  √  1.300.000.000  1392  73ج762-75  405پژو  147

  √  900.000.000  1391  77ج281-95  405پژو  148

  √  1.900.000.000  1397  43ص165-95  405پژو  149

  اوراقی  3.000.000.000  042089ش: 54197600401842م:  کشنده بنز  150


